
Witamy w panelu  DISH Reservation . W tym samouczku pokażemy Ci, jak dodawać gości bez 
wcześniejszej rezerwacji.
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Aby dodać osobę wchodzącą bez wcześniejszej rezerwacji kliknij  WALK-IN .
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Otworzy się nowe okno, w którym możesz wprowadzić podstawowe dane dotyczące spaceru .
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Jeśli istnieją uwagi dotyczące rezerwacji, możesz je zostawić w sekcji Uwagi dotyczące rezerwacji. 
Użyj odpowiedniego  pola tekstowego  , aby wprowadzić informacje.
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Jeśli są jakieś dodatkowe informacje dotyczące gościa, wpisz je w odpowiednim  polu tekstowym w 
sekcji Informacje wewnętrzne gościa .
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Po wprowadzeniu wszystkich informacji kliknij  ZAPISZ ,  aby dodać osobę zgłaszającą się osobiście.
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Ponieważ wejście bez rezerwacji nie jest nadchodzącą rezerwacją, musisz filtrować swoje rezerwacje 
inaczej. Aby to zrobić, użyj podanych wyborów .
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W zależności od wyboru, zobaczysz swoje rezerwacje przefiltrowane. Klikając na rezerwację , możesz 
zawsze zobaczyć dalsze informacje i dostosować ją.
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Innym sposobem na dodanie gościa przychodzącego bez wcześniejszej rezerwacji jest plan stolików. 
Aby to zrobić, kliknij na Plan stolików .
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Następnie kliknij Dostępne , aby otworzyć listę dostępnych tabel.
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Po wybraniu stolika kliknij zieloną ikonę plusa, aby dokonać rezerwacji.
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Następnie wypełnij wymagane informacje .   Uwaga: Numer telefonu i adres e-mail są opcjonalne.
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Następnie kliknij UTWÓRZ REZERWACJĘ,  aby dokonać rezerwacji bez wcześniejszej rezerwacji.
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Twój adres będzie widoczny w sekcji Przybyli .
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To wszystko. Ukończyłeś samouczek i teraz wiesz, jak dodawać gości bez wcześniejszej rezerwacji.
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Zeskanuj, aby przejść do interaktywnego odtwarzacza
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